

# Årsredovisning för

## Pulsit AB

556832-2449

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mats Bergström  
Verkställande direktör

2025-05-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pulsit AB, 556832-2449, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom IT, teknik och event. Verksamheten omfattar uppdrag inom digitalisering, systemutveckling, projektledning samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret beslutade bolagsstämman att minska aktiekapitalet med 25 000 kronor, från 50 000 kronor till 25 000 kronor.

Syftet med minskningen var att genomföra en återbetalning till aktieägaren, vilken genomfördes efter registrering hos Bolagsverket.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	217 548	993 693	838 099	857 252
Resultat efter finansiella poster	38 300	133 937	137 695	-4 383
Soliditet %	96,1	47,6	52,3	45,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning och resultat har minskat under 2024 jämfört med föregående år. Det beror främst på att bolaget pausat stora delar av konsultverksamheten för omstrukturering och strategisk omfokusering. Därtill har ett dotterbolag avyttrats under året, vilket också påverkat siffrorna. Soliditeten har stärkts som följd av minskad skuldsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	0	106 251
Balanseras i ny räkning		106 251	-106 251
Utdelning		-106 251	
Minskning av aktiekapital	-25 000		
Täckning av förlust		8 911	
Årets resultat			23 213
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>8 911</b>	<b>23 213</b>

#### Kommentar

Rättelser av tidigare bokförda poster

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört bokföringsmässiga rättelser av tidigare års poster.

Dessa rättelser avser:

- ett felaktigt bokfört aktievärde på andelar i det tidigare dotterbolaget Hillstream AB, samt
- avveckling av tidigare upplupna pensionsrelaterade skulder (TryggPlan).

Rättelserna har sammantaget påverkat det fria egna kapitalet med -8 911 kr.

Beloppet utgör inte någon rörelsekostnad under året utan speglar endast justeringar av tidigare felaktiga bokföringar.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 911
Årets resultat	23 213
<b>Summa</b>	<b>32 124</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	32 124
<b>Summa</b>	<b>32 124</b>

### Kommentar till dispositioner

Utdelningen avser medel hänförliga till tidigare års balanserade resultat och årets resultat. Beslut har fattats i enlighet med bolagsordning och aktiebolagslagen.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden.

Styrelsen bedömer att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Vidare bedöms den föreslagna utdelningen vara försvarbar med hänsyn till bolagets och koncernens (i förekommande fall) verksamhetens art, omfattning, och risker samt till behovet av konsolidering, likviditet och ställning i övrigt enligt 17 kap. 3 § andra och tredje stycket aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		217 548	993 693
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>217 548</b>	<b>993 693</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-25 799	-38 285
Personalkostnader	2	-144 445	-822 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-170 244</b>	<b>-860 650</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 304</b>	<b>133 043</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-10 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 098	1 578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-684
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 004</b>	<b>894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 300</b>	<b>133 937</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 326	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 326</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 974</b>	<b>133 937</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 761	-27 686
<b>Årets resultat</b>		<b>23 213</b>	<b>106 251</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	106 875
Övriga fordringar		599	52 074
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>599</b>	<b>158 949</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		66 518	108 987
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 518</b>	<b>108 987</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 117</b>	<b>267 936</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>67 117</b>	<b>327 936</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 911	0
Årets resultat		23 213	106 251
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 124</b>	<b>106 251</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 124</b>	<b>156 251</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		9 326	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 326</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		5 761	32 780
Övriga skulder		-5 094	122 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 963
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>667</b>	<b>171 685</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>67 117</b>	<b>327 936</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0,2	1

#### Kommentar till not

Medeltalet för anställda minskade under året då verksamheten drogs ned med anledning av konjunkurläget.

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-60 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>60 000</b>

#### Kommentar

Aktierna i dotterbolaget har skrivits ned med 60 000 kr under året, motsvarande hela innehavet. Innehavet har därefter avyttrats.

#### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte
Hillstream AB	5569639304	Stockholm

#### Kommentar

Innehavet i Hillstream AB har skrivits ned och avyttrats under året. Det redovisade värdet per 2024-12-31 är 0 kr.

#### Kommentar till not

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat sitt enda dotterbolag. Per balansdagen föreligger därmed inget innehav i koncernföretag.

#### **Not 4 Övriga upplysningar till balansräkningen**

Övriga skulder. Under räkenskapsåret har tidigare skulder som avsåg upplupna pensionskostnader (TryggPlan) samt moms och personalskatt bokats bort då de inte längre är aktuella.

Ombokningarna har gjorts i syfte att förtydliga bolagets balansräkning och anpassa den till rådande förhållanden, eftersom bolaget inte har några anställda eller löneutbetalningar under året.

## Underskrifter

Stockholm

*Mats Bergström*

Mats Bergström  
Styrelseledamot

2025-05-24

Datum